АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ   «Лавельское»
ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 декабря 2022 года  № 45
п. Новолавела
О внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Лавельское», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Лавельское» от 08 февраля 2013 г. № 21
          В соответствии со ст. 11 Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации администрация муниципального образования «Лавельское»

п о с т а н о в л я е т:
          внести изменения в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Лавельское», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Лавельское» от 08 февраля 2013 г. № 21 утвердив ее в новой редакции в соответствии с приложением  к данному постановлению.
Глава  муниципального

образования  «Лавельское»                                                         Н.В. Тихомирова
                                                                                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                                                к постановлению администрации

                                                                                                          муниципального образования

                                                                                                                   «Лавельское» от 20.12.2022 г. № 45

                                                                                                                        Утверждаю:

                                                                                                                         Глава муниципального

                                                                                                                         образования «Лавельское»

                                                                                                                          Пинежского муниципального района

                                                                                                                           Архангельской области

                                                                                                                           __________ Н.В. Тихомирова

                                                                                                                           20  декабря 2022 г.

Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Лавельское» Пинежского муниципального района Архангельской области

	№

п/п
	Местоположение (адрес)
	Вид объекта
	Площадь объекта
(всего)
	Количество отведенных мест
(всего)
	Для субъектов малого или среднего предпринимательства
	Специализация объекта
	Срок, период размещения нестационарного объекта
	Примечание

	1.
	Примерно в 40 метрах по направлению на север от ориентира (здание), адрес ориентира: п. Новолавела, ул. Советская, д.12.
	палатка, автоприцеп, автолавка, лоток
	40 кв.м.
	2
	Не менее

24 кв.м

(не менее 1,2 места)*
	Продовольственные, непродовольственные товары
	бессрочно
	На землях населенных пунктов, находящихся в государственной собственности

*- не менее 60% площади в схеме расположения нестационарного объекта отводится для субъектов малого и среднего предпринимательства.